АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020

№463
О признании утратившими силу
постановлений администрации

города Оби от 04.05.2010 № 253,

от 23.06.2011 № 632
В целях нормативного регулирования, на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изданием постановления администрации города Оби от 05.09.2013 № 926 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений города Оби Новосибирской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Оби от 04.05.2010 № 253 «О внесении изменений в постановление от 01.02.2010 года № 57».
1.2. постановление администрации города Оби от 23.06.2011 № 632 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.02.2010 года № 57».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин